

IP44... Deployment (Spare Parts) Package for one CBS-62H IP44 FOR 10-15 units CBS-62H, 3Ph, 3 X 4kW/480V			Unit LIST Price	Extended Price
<u>quantity</u>	<u>part #</u>	<u>description</u>	<u>price</u>	<u>total</u>
2	102323	fill valve assy.,S-45N, 120V, 2.0 GPM	\$96.54	\$193.08
2	2011	dispense tube weldment 7/16" dia.	\$27.28	\$54.56
4	102008	dispense latch, solenoid assy. 120V	\$73.24	\$292.96
2	K065	Assy, digital temp probe 14.0"LG	\$39.40	\$78.80
6	107030	Heater, 4kw, 480v	\$84.52	\$507.12
2	12018	sight gauge vent plug	\$17.64	\$35.28
4	21035	sight gauge tube, 12 1/2", plastic, TPD-3.0	\$11.90	\$47.60
4	24008	dispense tube seal, 7/16"	\$17.98	\$71.92
1	108046	liquid level control board 120V, 200K ohm	\$141.46	\$141.46
1	102359	Assy, switch, full/half, toggle	\$28.26	\$28.26
2	71037	faucet upper assy. w/black handle	\$30.48	\$60.96
1	K033	Digital Thermostat	\$96.80	\$96.80
1	K034	Digital timer kit, 100 -120vac	\$129.56	\$129.56
1	56029	Fan, cooling,120vac,8w	\$102.14	\$102.14
2	102371	Assy, temp fuse, one shot 72-77c	\$5.38	\$10.76
1	108071	Assy, relay, solid state 50a, 600v	\$57.86	\$57.86
3	53087	Thermostat, single shot, 480v, 25a	\$7.20	\$21.60
2	52087	Transformer, step down, 150va	\$389.56	\$779.12
4	71035	Seat cup, dispenser	\$8.04	\$32.16
4	71003	Seat cup, hot water	\$3.88	\$15.52
1	11392	Tool, Dispense seal set	\$61.26	\$61.26
2	52077	Breaker, circuit, 120v rocker switch, 6a	\$76.08	\$152.16
1	P005	User Guide-6000 Series with insert IP44	\$0.00	\$0.00
			total:	\$2,970.94